様式第５号（第１０条関係）

年  月  日

 八幡浜市長      様

                 申請者 住所

                     氏名

                     電話

                     メール

八幡浜市若年移住者等家賃補助金 実績報告書

 八幡浜市若年移住者等家賃補助金について、家賃等の支払いが完了したので、八幡

浜市若年移住者等家賃補助事業に関する要綱第１０条の規定により、下記のとおり申

請します。

記

１ 受給資格認定年月日・番号

２ 家賃の支払実績額
               円

（   年  月 ～  年  月分）

添付書類

⑴ 家賃の支払を証する書類の写し

⑵ 市区町村民税に滞納がないことの証明（世帯全員）

⑶ 雇用・住宅手当支給証明書（様式第１号別紙２）

⑷ その他市長が必要と認める書類

様式第１号別紙２（第７条、第１０条関係）

雇用・住宅手当支給 証明書

年  月  日

 八幡浜市長      様

事業所所在地

事業者名

代表者名              印

 電話番号

次のとおり雇用契約をしていること、住宅手当の支給の有無について証明します。

氏  名

住  所

雇用年月日

雇用期間

   年  月  日  ～  年  月  日

※雇用期間が終了した場合のみ、終了日を記載してください。

雇用形態

□ 雇用期間の定めのない労働者

□ 雇用期間の定めのある労働者だが、１年以上契約する可能

性があり、所定労働時間は、雇用期間の定めのない労働者

と同じである。

□ 会社都合の転勤等による転入ではないことを証明します。

□ 八幡浜市生活バス路線維持・確保対策事業費補助金の補助対象路線の

運行に従事する生活バス路線の運転手（運行に必要な運転免許を取得

する見込みの者を含む。）であることを証明します。

住宅手当の

支給の有無
有 ・ 無

住宅手当の

支給額（月額）
円

八幡浜市若年移住者家賃補助事業 申告書

住所：

 家賃：

 住宅手当：

 世帯員の構成：

  氏名

  氏名

  氏名

  氏名

私は、今般若年移住者家賃補助事業を受給するにあたり、

上記のとおりであることを申告します。

令和  年  月  日

申請人

様式第７号（第１２条関係）

年  月  日

 八幡浜市長      様

                    住所

                請求者 氏名             ㊞

                    電話

メール

八幡浜市若年移住者等家賃補助金 交付請求書

    年  月  日付け  第  号で通知のあった八幡浜市若年移住者等家賃

補助金について、八幡浜市若年移住者等家賃補助事業に関する要綱第１２条の規定に

より、請求します。

記

１ 補助金の交付請求額 請求額 円

２ 補助金の振込先

金融機関名 支店

口座種別 普通 ・ 当座 ・ その他（    ）

口座番号

（フリガナ）

口座名義人

 備考 口座名義人は、受給資格認定者（請求者）と同一の者とすること。

    ゆうちょ銀行の場合、記号番号は不要です。